
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind prelungirea acordului de parteneriat incheiat intre D.G.A.S.P.C.

Argeş, A.T.O.P., Inspectoratul de Politie al judeţului Argeş şi Agenţia
Judeţeană pentru Ocuparea Forţei de Muncă Argeş

Consiliul Judetean Arges;
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului

judeţean şi Raportul nr. 14057/12.11.2012 al Autoritatii Teritoriale de Ordine
Publică Argeş

Având în vedere:
 Art. 91 alin. 6 lit. a din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,

republicata;
 Hotararea consiliului judetean nr. 33/09.03.2006 privind aprobarea

acordului de parteneriat dintre Autoritatea Teritorială de Ordine Publică
Argeş, Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului
Argeş, Inspectoratul de Poliţie al judeţului Argeş şi Agenţia Judeţeană
pentru Ocuparea Forţei de Muncă Argeş;

 Avizul secretarului judeţului;
 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K3, K5

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1. Se aprobă prelungirea pentru anul 2013 a Acordului de parteneriat
incheiat intre D.G.A.S.P.C. Argeş, A.T.O.P., Inspectoratul de Politie al judeţului
Argeş şi Agenţia Judeţeană pentru Ocuparea Forţei de Muncă Argeş, potrivit
Hotararii consiliului judetean nr. 33/09.03.2006.

ART.2. Se aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli, pe anul 2013, alocat pentru
realizarea Proiectului Grupul II « Cersetorie si Migratie », potrivit anexei, parte
integrantă din prezenta hotărâre.
ART.3. Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Argeş şi
Autoritatea Teritorială de Ordine Publică Argeş vor duce la indeplinire
prevederile prezentei hotarari.



ART.4. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica
hotărârea:

 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului;
 Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică Argeş;
 Inspectoratului de Politie al judeţului Argeş;
 Agenţiei Judeţeane pentru Ocuparea Forţei de Muncă Argeş

PREŞEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi __________
Nr. _____


